Theodericus de (dg: K) Cuke filius quondam Theoderici de Cuke (dg: maritus legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie quondam Nijcholai dicti Coel 'dicti Coel Bruel corrigiatoris) omnia et singula bona sibi et Katherine filie quondam Nijcholai dicti Coel de Bruel corrigiatoris seu eorum alteri #de morte parentum dicte Katherine# successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita atque omnia bona dicte Katherine quocumque locorum consistentia sive sita atque (dg:

...) totum jus sibi (dg: competens in omni) competiturum in omnibus bonis que dicta Katherina imposterum acquires ut dicebat hereditarie supportavit Cristiano Coninc filio quondam Arnoldi Coninc alias dicto 'Costiaens promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: dat) Lucas et Wiel datum tercia post Huberti.

BP 1181 p 206v 11 wo 06-11-1398.

Godescalcus²⁹ van Meghen, Martinus Berwout, Jacobus van Neijnsel, Henricus Buc en Henricus Steenwech zvw Gerardus Monic beloofden aan Danijel Roesmont en Gerardus Monic 135 oude schilden op de laatste dag van de maand november te betalen, hetzelfde op de laatste dag van december, van januari, van februari, van maart, van april, van mei, van juni, van juli, van augustus, van september en waarschijnlijk ook van oktober.

{Voor BP 1181 p 206v 11 tm BP 1181 p 206v 15 staat in margine sinistra een haal, waarbinnen een verticale streep met 7 dwarsstreepjes.} Godescalcus de Meghen Martinus Berwout Jacobus de Neijnsel Henricus Buc #et# Henricus Steenwech filius quondam Gerardi Monic promiserunt indivisi super omnia (dg: Daij) Danijeli Roesmont et Gerardo Monic seu alteri eorum centum (dg: au) et XXXV aude scilde ad ultimam diem mensis (dg: octobris novembris) #'item tantum ad ultimam novembris persolvendos# persolvendos item tantum ad ultimam diem mensis decembris persolvendos item tantum ad ultimam diem mensis januarii persolvendos item tantum ad ultimam mensis februarii persolvendos item tantum ad ultimam diem mensis marcii persolvendos item tantum ad ultimam mensis aprilis persolvendos item tantum ad ultimam mensis maij persolvendos item tantum ad ultimam mensis junii persolvendos item tantum ad ultimam diem mensis julii persolvendos item tantum ad ultimam diem mensis augusti persolvendos item tantum ad ultimam diem mensis septembris persolvendos item tantum ad 'Testes Dordrecht et Ywanus datum in (dg: crastino) #die# Leonardi. 'Item.

BP 1181 p 206v 12 wo 06-11-1398.

Johannes³⁰ van Brolio de jongere en Henricus Buc beloofden aan Danijel Roesmont en Gerardus Monic 98 oude schilden in 4 termijnen te betalen.

Johannes de Brolio junior et Henricus Buc promiserunt indivisi super omnia Danijeli Roesmont #et Gerardo Monic# seu eorum alteri XCVIII aude scilde ad quatuor terminos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 206v 13 wo 06-11-1398.

Voornoemde Henricus³¹ Buc en Johannes van Brolio beloofden aan voornoemde Danijel Roesmont en Gerardus 29 oude schilden in 4 termijnen te betalen.

Dicti Henricus et Johannes promiserunt indivisi super omnia dictis Danijeli Roesmont et 'et Gerardo seu eorum alteri XXIX aude scilde ad quatuor terminos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 206v 14 wo 06-11-1398.

Henricus Stempel, Willelmus³² van Beke en Hermannus Sticker beloofden aan voornoemde Danijel en Gerardus 71 oude schilden in voornoemde 4 termijnen te betalen.

²⁹ OSA 1. Stadsrekeningen 1399 - 1406, Rekening 1 30 03 1399 tot 01 10 1399, Item Godscalc van Megen bier assijs VIII^oXI sc. {Dit is vrijwel 135 schilden per maand}.

³⁰ OSA 1. Stadsrekeningen 1399 - 1406, Rekening 1 30 03 1399 tot 01 10 1399, Item Jannes van Brolio die craen XLIX sc.

³¹ OSA 1. Stadsrekeningen 1399 - 1406, Rekening 1 30 03 1399 tot 01 10 1399, Item Henric Buc dat bodemgelt XIIII^½ sc.

³² OSA 1. Stadsrekeningen 1399 - 1406, Rekening 1 30 03 1399 tot 01 10 1399, Item Item Willem van Beke velpacht XXXV^½ sc.

Henricus Stempel et Willelmus de Beke #et Hermannus Sticker# promiserunt indivisi super omnia dictis Danijeli et Gerardo seu eorum alteri LXXI aude scilde ad dictos quatuor terminos persolvendos. Testes (dg: datum supra) Wiel et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 206v 15 wo 06-11-1398.

Theodericus³³ gnd Colen soen, Johannes van den Hautart en Rodolphus van der Hullen beloofden aan voornoemde Danijel en Gerardus 130 oude schilden in 4 termijnen te betalen.

Theodericus dictus Colen soen Johannes van den Hautart et Rodolphus van der Hullen promiserunt indivisi super omnia dictis Danijeli et Gerardo seu eorum alteri centum et triginta aude scilde ad quatuor terminos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 206v 16 wo 06-11-1398.

Henricus Ghenen soen en Andreas Hoppenbrouwer beloofden aan Ghibo Kesselman 8 Gentse nobel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1399) te betalen.

Henricus Ghenen soen et Andreas Hoppenbrouwer promiserunt indivisi super omnia Ghiboni Kesselman VIII Gentsche nobel vel valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Groij et Wijel datum supra.

BP 1181 p 206v 17 wo 06-11-1398.

Voornoemde Henricus beloofde voornoemde Andreas schadeloos te houden.